
 
Inför sommaren 2026 vill vi att båtarna skall vara sjösatta senast den 15 maj.  

Gäller de båtar som är upplagda på HSFK’s landområde. 

  

Efter detta datum skall din uppläggningsplats vara avstädad. Inga båtvagnar, däck, bockar och 

dyl. får lämnas kvar på HSFK:s område.  

 

Var noggrann med att lägga båten på rätt båtplats.  

Kontrollera bojen och bojsänket så att båten ligger rakt ut från bryggan.  

Bojsänket ska vara tillräckligt tungt för att orka hålla din båt på plats. Din kompis vid sidan om gillar 

inte när din båt ligger och skaver mot kompisens båt.  

 

Om din båt inte är ordentligt förtöjd förbehåller sig klubben rätten att ta upp den på land. 

Detta för att undvika skador på båtar och bryggor.   

 

Om dessa regler inte följs riskerar du att din plats blir uppsagd.  
  

Om du inte önskar ha kvar platsen kontakta nedanstående omgående, då det är stor 

efterfrågan på platser. Platsen får EJ överlåtas till någon annan utan godkännande av 

HSFK.    

  

Fr.o.m. 2023 är det krav på medlemskap i klubben för att hyra båtplats.  

Medlemskap betalar du på iFISKE, på deras hemsida. Se vidare information på Hallsbergs 

Sportfiskeklubbs hemsida om hur du gör för att bli medlem. 

 

Båtplatsen skall vara betald senast 30 april.  

 

Betala 600 kr för din båtplats till bankgiro 5709-7412 eller genom Swish till nr 1236273890.  

KOM IHÅG ATT ALLTID ANGE BRYGGA OCH PLATS.  

 

För att komma in på området med båten, så finns det ett kodskåp på anslagstavlan innanför 

bommen. Där finns ett telefonnummer, som ni ska ringa till för att få koden. I skåpet finns ett 

passerkort, som ni kan använda för iläggning och upptagning av er båt. 

 

NI som vill ha mer tillgång till vårt område får lösa ut passerkort. Detta kostar 200 kronor för år 

2026. Kontaktperson för passerkortet är Tobbe Albrektsen mobilnr: 07395109878 

 

Om Ni har några andra funderingar, skicka mail till HSFK styrelsen. 

Mailadress: hallsberg.sfk@gmail.com 

 

  

Kom ihåg att meddela styrelsen om du byter postadress, mailadress eller telefonnummer.  

  

Med vänlig hälsning  

HSFK   

               Regler för  HSFK  båtplatser 2026 
  


